Усть-Канский район

Администрация

МО «Талицкое

сельское поселение»

с.Усть-Кумир

ул.Зеленая, 27,

Усть-Канского района
Республики Алтай, 649458

Тел. 26-4-19, talica.2012@mail.ru

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы,

Талица 1урт

Зеленая ором,27,

Кан-Оозы аймактын,

Алтай Республиканын,649458

Тел./факс 26-4-19

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января          2015 года                   с. Талица                               №   1
Об утверждении протяженности
автомобильных дорог местного значения
На основании полученных технических

паспортов на автодороги местного значения
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненные данные о протяженности автомобильных дорог местного значения на основании технических паспортов, изготовленных ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» филиал по Республике Алтай.
2. Общая протяженность составляет 17,725 км, в т.ч:Усть-Кумир – 8,102 км.; Санаровка – 1,585 км; с.Тюдрала – 4,036 км; с.Талица – 4,002 км.

3. Перечень улиц и переулков прилагается.

Глава администрации Талицкого

сельского поселения

                                               Л.Г.Черепанова
_1479906697.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/